[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 718/2013, DE 09 DE OUTUBRO DE 2013.
“PRORROGA RESULTADO FINAL DA SEGUNDA PROVA APLICADA NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
EDUARDO COPPINI, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma da legislação de regência;

Considerando que o concurso público municipal realizado através do Edital 01/2011 restou dividido em duas etapas, antes do Termo de Ajustamento de Conduta firmado entre o Município de Ponte Serrada, a empresa de S & B Auditoria e Consultoria Públicas Ltda e o Ministério Público Estadual de Santa Catarina (Inquérito Civil n. 06.2011.004945-8) e pós Termo de Ajustamento de Conduta;

Considerando que a homologação do concurso restou procedida em 2 (dois) momentos, tendo em vista a anulação PARCIAL das provas;

Considerando que o Decreto nº. 626/2011 homologa o resultado final do concurso público (edital 01/2011) relativamente aos cargos de Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Física, Professor de Artes, Professor de Língua Inglesa, Enfermeiro, Médico, Farmacêutico, Odontólogo, Assistente Social, Tesoureiro, Nutricionista, Engenheiro Agrônomo, Psicólogo 20hs, Psicólogo 40hs, Gestor de Recursos Humanos, Gestor de Convênios e Contratos;
                                                                   DECRETA:

Art. 1º. Fica prorrogada por mais dois anos a vigência do resultado final da segunda prova aplicada no concurso público municipal de que trata o Edital 01/2011, homologado pelo Decreto Municipal n. 626/2011 de 13 de outubro de 2011.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 09 DE OUTUBRO DE 2013.
EDUARDO COPPINI
Prefeito Municipal
Registrada e publicada em data supra, na forma da lei.

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – Cep: 89.683-000 - Caixa Postal 31 - CNPJ: 82.777.236/0001-01 – Fone: (49) 3435-0122 – Fax: (49) 3435-0090

administracao@ponteserrada.sc.gov.br